РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                                  №   73                     ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление
Администрации Владимировского сельского
поселения от 29.12.2022 №97

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186 н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение» Администрация Владимировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 29.12.2022 №97 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация Владимировского сельского поселения» следующие изменения:
    1.1. Подпункт 3.1. пункта 3. «Сроки и порядок утверждения плана» изложить в следующей редакции:
   «3.1. План муниципального бюджетного учреждения подписывается руководителем учреждения и утверждается учредителем - Администрацией Владимировского сельского  поселения в срок не позднее начала очередного финансового года.
    Уточнение показателей Плана осуществляется учреждением путем внесения изменений в показатели Плата текущего финансового года и планового периода, но не позднее одного месяца после официального обнародования решения о бюджете Владимировского сельского  поселения на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Владимировского сельского поселения                                      А.А. Изварин